参加者
特典

レストラ
ン10%割

引券除外日：
土日祝日

・お盆期
間（8/1

0～8/1
5）

キ
リ
ト
リ
線

サロン･ド･ポートピア　宛

申込者名
（保護者）

ご住所

e-mail

講座名

親子陶芸教室（例）

日程 受講料

7/23（日）　一律★ 親子8,700円×  1 組

親子陶芸教室① 7/23（日）　一律★ 親子8,700円×  組
親子大工体験

（竹中大工道具館） 7/26（水）★ 会員4,500円×    組
 一般5,000円×    組

親子ホテリエ体験とランチ付
テーブルマナー講座 7/28（金）　一律★ 親子12,000円× 組
こども写経教室

～絵心経＆絵馬作り～ 7/28（金）

オリジナル手作り照明 7/30（日）

立体切絵
キリッタイ工作教室 7/30（日）

すし萬料理長に学ぶ
親子すし教室 7/31（月）　一律★ 親子7,000円×  組

親子でテレビ局に行こう
（サンテレビ） 8/1（火）★ 会員5,500円×    組

 一般6,000円×    組

親子パン教室
 （○A ○B いずれか参加可能）

8/2（水）　一律★ 親子6,000円×  組

8/20（日） 　一律★ 親子6,000円×  組
見てみよう、持って帰ろう、
自分の細胞（甲南大学） 8/3（木）

あこがれの
パイロット体験（ヒラタ学園） 8/4（金）

ジオラマを作ろう 8/6（日）

ポーセラーツ de
テーブルウェア作り 8/8（火）

ロボット作り教室 in
レスキューロボットコンテスト
（○A ○B いずれか参加可能）

きらきらスノードームを
作ろう

8/12（土）

8/13（日）

貝殻のアートフレーム＆
海の魚たちを作ろう 8/15（火）

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

⑩

⑪

⑫

⑬

⑭

⑮

⑯

神戸 花子（コウベハナコ） 親
　　 太郎（コウベタロウ） 小3

★は親子2名さま分の料金です
合計 参加者名（フリガナ）・学年

参加講座

〒

電話番号

FAX番号

事務局
確認欄

フリガナ
申込日　　　月　　　日

2017年夏休みこども教室申込書FAX : 078-303-5228FAX

今回のこども教室は
何でお知りになりましたか？

□OVAL  □DM  □ホテルHP
□音楽の絵本  □その他（ ）

会員区分
（○印記入）

入金方法

※ご入金を以てお申込み成立とさせていただきます。
　ご予約の1週間以内にはご入金くださいますようお願い申し上げます。

※お振込みは必ずお申込者（保護者）名でお願いいたします。

振込み ・ ご来館　（　　　月　　　日　　　時頃）

〈振込先〉　株式会社 神戸ポートピアホテル宛
三井住友銀行　神戸営業部　普通　536621

※ご来館の場合は本館1Fコンシェルジュへ
　お越しください。（9：00a.m.～5：30p.m.）

総合計金額 円

8,700円

□サロン･ド･ポートピア会員  □ポートピアクラブメンバー
□その他（ ）

〈FAXでお申込の方は必ずご記入ください〉

※ご記入いただいた情報は、ポートピアホテルが責任をもって厳重に保管し、
　当ホテルからのご案内以外の目的に使用する事はございません。

事務局記入欄
入金日 担当印 プール券№

枚 枚

レストラン割引券№ 発送日 担当印 台帳転記

/ //

2017年夏休み

Tel.078-303-5212（直通）ご予約・お問い合わせ
サロン・ド・ポートピア事務局（9：00a.m.～5：30p.m.）

サロン・ド・ポートピアとは、
文化教室･レストラン・ご宿泊など
充実したホテルライフを存分に
楽しんでいただく会員組織です。

SALON de PORTOPIA　文化教室今だけお得な

夏の入会キャンペーン
2017.6.1（木）▶8.31（木）
入会金  5,500円　年会費 5,500円

　　　  夏休みこども教室申込と同時入会で

アラメゾン利用券1,000円分プレゼント

①ペアランチ券
②平日プール利用券4枚
いずれかをチョイス

特典

更に！

ホームページ
もみてね!!

ご予約は6月1日（木）
電話9：00a.m.から受付開始
FAXは12：00noonから

オーバルポイントジュニアカード
会員同時募集中！

お子さま向けの特典が
いっぱい！

こども教室
会員3,600円× 名
一般4,100円× 名
会員4,600円× 名
一般5,100円× 名
会員5,100円× 名
一般5,600円× 名

会員7,000円× 名
一般7,500円× 名
会員7,500円× 名
一般8,000円× 名
会員5,400円× 名
一般5,900円× 名
会員4,400円× 名
一般4,900円× 名

○A 10:30a.m～0:30p.m
○B 2:30p.m～4:30p.m
会員5,000円× 名
一般5,500円× 名
会員4,100円× 名
一般4,600円× 名
会員4,400円× 名
一般4,900円× 名

○A

○B

○A

○B

○A

○B

17.040801kaya→042601kaya→050801kaya→050901スガ→050902スガ→

092177_ph_A3_o A 案